S.E CASA DE MONEDA

Ministerie de Haciensda

PROVEEDOR:

S.E. CASA DE MONEDA
REPUBLICA ARGENTINA

ELEMENTOS VARIOS DE PROTECCION PERSONAL
Directa Simplificada 18

Fecha: 07/06/2018

Hora: 16:00

Foja 1

La presentacion efectuada debera estar acompaiiada por toda Ia
documentacién solicitada en el Pliego de Bases y Condiciones.

Requer,

Descripcion

Cantidad

Precio Unit.

Unidad  Exe. sin IVA Subtotal

1)
Z}

3}

4

5)

Tj

8)

9.). .

10}

362850

362551

362852

362853

362855

362856

362857
362858
362859

362860
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59090324
59090332

59090413

59090031

59090472

59090421

59090022

45050201
39111034

59140421

5V

PALMA Y UNAS CON LOTEX CORRUGADO

SOLICITA MUESTRA

GUANTE DE ACRILO NITRILO TALLE L
o 9_, SE_SOLICITA MqESTR&

GUANTE DE ACRILO NITRILC TALLE XL
O 10, SE SOLICITA MUESTRA

GUANTE DE NITRILO
CONFRONT

SE SCOLICITA

MUESTRA

GUANTES DE GOMA USO DOMESTICO, SE
SOLICITA MUESTRA

GUANTE MULTIFLEX MNAYLON LATEX CON
VENTILACION DORSAL, EXCELENTE
AGRRRE, CON BUENA RESITENCIA AL
DESGARRO, RECUBRIMIENTO DE LA

GUANTES DE NYITRILO DESCARTABLE
(AZUL) CON SENSIBILIDAD TACTIL

350

2300 Piaza o0 I

350 Par ) : ‘

Par o]

GURNTES DE CUERC VAQUETA, DORSO
ELASTIZADO, DEDO PULGAR VOLCADO,
FLEXTIBLE Y AMPLIA RESISTENCIA. SE
SOLICITA MUESTRA,

FAJA LUMBAR TALLE 5 O XXL, SE

CINTA PARA DEMARCAR ARFAS DE
PELIGRO . ——— —_——— -
OVERCL TIPC TYVEK CON CAPUCHA

BOCAMANGA ¥ PUNO ELASTIZADO . TALLE

L 25 UNIDADES - XL 25 UNIDADES. SE
SOLICITA MUESTRA.

=
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pres S.E. CASA DE MONEDA
oy REPUBLICA ARGENTINA

LA
ik
S.E. CASA DE MONED.,

et i pROVEEDOR: o _ o
Pedido de cotizacién para el expediente N°: 29671
ELEMENTOS VARIOS DE PROTECCION PERSONAL
Directa Simplificada 18

Fecha: 07/06/2018  Hora: 16:00 Foja 2

La presentacion efectuada debera estar acompafiada por toda la
documentacion solicitada en el Pliego de Bases y Condiciones.

Precio Unit.
Requer. Descripeitn Cantidad Unidad Exc. sin IVA Subtotal

Comentarios:
Deberan completar y remitir junte con su oferta el formularie que surge como producte del decreto
202/2017 que se adjunta. El mismo tendrd una vigencia de un(l) afic ¥ es de caracter obligatorio.

DEBERAN INDICAR MARCA, MODELO ¥ PROCEDENCIA DE LO COTIZADO.

PARA TODOS LOS RENGLONES SE ADJUNTAN ESPECIFICACIONES TECNICAS.

SE SOLICITA MUESTRA PARA LOS RENGLONES N° 1, 2, 3, 4, 5, 7, 8 ¥ 10.

LAS MUESTRAS A LAS QUE SE HACE REFERENCIA DEBERAN SER PRESENTADAS RCOMPANADAS DE REMITO POR LA OFICINA

DE COMPRAS INDICANDO NUMER(C DE EXPEDIENTE Y TIFO DE TRAMITE HASTA EL DIia ¥ HORA FIJADC PARA LA RECEPCION
DE LAS OFERTAS.

A LOS EFECTOS DE PODER GENERAR LAS CONFORMIDADES PARA EL PAGO, EL ADJUDICATARIO DEBERA INDEFECTIBLEMENTE
DRESENTAR EN MESA DE ENTRADAS REMITC DEL SERVICIO/PRODUCTO CONTRATADC A NOMBRE DE ADMINISTRACION DE
ALMACEN.

EN EIL CASO DE SER ADJUDICATARIOS DE UNA ORDEN DE COMPRA DEBEREN ABONAR EL IMPUESTO A LOS SELLOS SOBRE EL
VALOR NETC DE LA ORDEN, A ALICUOTA DEL 1 % Y SOPORTARLO A SU CARGO, PRESENTANDO FOTOCOPIA DEL PAGO JUNTC
CON EL ORIGINAL PARA SU VERIFICACION.

Pzo. de Entrega: o - o o o - Subtotal General:

[ IVA %:

- ' \F/
| " Total:

Dino Feins i

Coordinador de Gompras
Tecnologia y Serv Clrales.
o e e . TF CARA DE MONEDA
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